РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
Дума муниципального образования «Первомайское»
Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «24» февраля 2016 г.                                    № 7                                           с. Первомайское

О назначении
публичных слушаний

                В соответствии с ч.3 ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ », ст.16 Устава муниципального образования «Первомайское», Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы муниципального образования «Первомайское» «О внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования «Первомайское», на 27 марта  2016 г. в 16-00 ч. Определить место проведения публичных слушаний –  здание администрации МО «Первомайское» по адресу: Нукутский район, с. Первомайское, ул. Ленина, 58.
2. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Первомайский Вестник» муниципального образования «Первомайское».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Первомайский Вестник» муниципального образования «Первомайское».

Председатель Думы
муниципального образования «Первомайское»
Глава муниципального образования «Первомайское»                                            А.И. Кудак

[bookmark: _GoBack]